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PROTOKÓŁ NR 15/20 
Z POSIEDZENIA KOMISJI DO SPRAW EDUKACJI, KULTURY,  

SPORTU I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 
z dnia 20 marca 2020 r. 

  
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:00 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie  
przy ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 12:40. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności – zał. nr 1). Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum  
i obrady poprowadził przewodniczący komisji Paweł Wróbel. Tematem była informacja 
dotycząca podjętych działań przez jednostki organizacyjne powiatu w zapobieganiu 
rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID 19. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 15 posiedzenia Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 
Pozarządowych został rozszerzony o punkty:  

3. Powołanie protokolanta na czas trwania komisji. 
4. Przyjęcie protokołu nr 14/20 posiedzenia Komisji. 

stanowi zał. nr 2.  
 
Ad. 3  
W związku z zaistniałym zagrożeniem epidemią oraz w celu ochrony zdrowia pracowników 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie, komisja powołała Radną Aleksandrę Misiunę-Gólcz  
na protokolanta na czas trwania posiedzenia komisji.  
 
Ad. 4  
Protokół nr 14/20 posiedzenia Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 
Pozarządowych w Gryfinie został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 5 
Informacja dotycząca podjętych działań przez jednostki organizacyjne powiatu  
w zapobieganiu rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID 19. 
 
Komisja zapoznała się z materiałem zbiorczym przygotowanym przez Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, stanowiący załącznik nr 3. Następnie 
wypracowała następujące wnioski 

1. Sugerujemy, aby dozowniki z płynem do dezynfekcji powinny być umieszczone przy 
wejściach do Domów Pomocy Społecznej i SOSW w Chojnie. 

2. Uważamy, że wyjścia pensjonariuszy powinny być definitywnie zakazane. Powinni 
oni zostać na terenie DPS i SOSW w Chojnie. 

3. Przygotowanie miejsc izolacyjnych dla osób z objawami choroby w miejscach 
wolnych od pensjonariuszy w DPS i SOSW w Chojnie. 

4. Codzienne, wyrywkowe mierzenie temperatury ciała w każdej instytucji, gdzie 
znajdują się mieszkańcy. 

5. Zwiększenie nadzoru higienicznego w czasie dostaw m. in. żywności i innych 
towarów (dezynfekcja rąk przez kierowców, obsługa w rękawiczkach, mycie 
produktów spoza terenu placówek). 

6. Ograniczenie lub zakazanie wejść osób trzecich na teren placówek. 
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7. Sugerujemy, aby treningi w Powiecie Gryfińskim były przeprowadzane w formie 
indywidualnej lub w mniejszych grupach, albo zostały całkowicie wstrzymane. 

Pismo znak: BRZ.0012.1.15.2020.DK 
 
Radny Bartosz Biegus zapytał, czy planowana jest zmiana w harmonogramach ofert  
w konkursach dla NGO? W związku z zagrożeniem i przedłużeniem epidemii wiele 
przedsięwzięć może być zagrożonych. 
Pismo znak: BRZ.0012.1.15.2020.DK 
 
Ad. 6 
Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
- brak. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 
 Paweł Wróbel   
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